Trofeo "Turistico Beach Park" - Castel di Sangro (AQ)

MC Ultracross

Turis ticog

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 67 Prova

MX2 Top Class + 125 Jun

Prima Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:26:10

Colle Teste 1,560 Km.

B

29/09/2013 11:30 . ..

....
‘mm

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(4) DI BARI DANIELE
(149) RICCIUTELLI PAOLO 1 1:39.842 +3.986 11:28:38.420
1 1:34.908 +0.938 11:28:33.182 2 1:37.915 +2.059 11:30:16.335
2 1:34.125 +0.155 11:30:07.307 3 1:37.908 +2.052 11:31:54.243
3 1:35.103 +1.133 11:31:42.410 4 1:36.437 +0.581 11:33:30.680
4 1:41.330 +7.360 11:33:23.740 5 1:36.373 +0.517 11:35:07.053
5 1:34.503 +0.533 11:34:58.243 6 1:36.984 +1.128 11:36:44.037
6 1:35.319 +1.349 11:36:33.562 7 1:35.856 11:38:19.893
7 1:33.970 11:38:07.532 8 1:38.994 +3.138 11:39:58.887
8 1:35.187 +1.217 11:39:42.719 9 1:37.990 +2.134 11:41:36.877
9 1:35.428 +1.458 11:41:18.147 10 1:41.008 +5.152 11:43:17.885
10 1:35.392 +1.422 11:42:53.539 11 1:49.450 +13.594 11:45:07.335
11 1:34.842 +0.872 11:44:28.381
(312) BORREDON ACHILLE
(23) CERVELLONE MATTIA 1 1:40.221 +2.897 11:28:42.641
1 1:34.607 +0.435 11:28:30.451 2 1:38.713 +1.389 11:30:21.354
2 1:34.172 11:30:04.623 3 1:40.412 +3.088 11:32:01.766
3 1:34.764 +0.592 11:31:39.387 4 1:38.642 +1.318 11:33:40.408
4 1:43.108 +8.936 11:33:22.495 5 1:37.687 +0.363 11:35:18.095
5 1:35.328 +1.156 11:34:57.823 6 1:37.799 +0.475 11:36:55.894
6 1:35.515 +1.343 11:36:33.338 7 1:37.325 +0.001 11:38:33.219
7 1:35.758 +1.586 11:38:09.096 8 1:37.324 11:40:10.543
8 1:35.787 +1.615 11:39:44.883 9 1:38.201 +0.877 11:41:48.744
9 1:35.297 +1.125 11:41:20.180 10 1:39.840 +2.516 11:43:28.584
10 1:35.632 +1.460 11:42:55.812 u 1:39.561 +2.237 11:45:08.145
11 1:34.993 +0.821 11:44:30.805
(7) MORGERA CIRO
(263) MEMOLI ALFREDO 1 1:41.153 +3.377 11:28:43.446
1 1:38.619 +4.266 11:28:39.009 2 1:39.868 +2.092 11:30:23.314
2 1:36.402 +2.049 11:30:15.411 3 1:40.283 +2.507 11:32:03.597
3 1:34.353 11:31:49.764 4 1:38.979 +1.203 11:33:42.576
4 1:35.696 +1.343 11:33:25.460 5 1:38.401 +0.625 11:35:20.977
5 1:35.976 +1.623 11:35:01.436 6 1:37.776 11:36:58.753
6 1:36.415 +2.062 11:36:37.851 7 1:38.660 +0.884 11:38:37.413
7 1:35.204 +0.851 11:38:13.055 8 1:38.301 +0.525 11:40:15.714
8 1:35.587 +1.234 11:39:48.642 9 1:38.355 +0.579 11:41:54.069
9 1:35.988 +1.635 11:41:24.630 10 1:38.677 +0.901 11:43:32.746
10 1:37.681 +3.328 11:43:02.311 u 1:40.592 +2.816 11:45:13.338
11 1:40.550 +6.197 11:44:42.861
(401) LAURIENTE DIEGO
(214) SALONE DANIELE 1 1:47.389 +7.527 11:28:46.206
1 1:37.935 +3.021 11:28:37.601 2 1:39.862 11:30:26.068
2 1:36.217 +1.303 11:30:13.818 3 1:40.240 +0.378 11:32:06.308
3 1:34.914 11:31:48.732 4 1:40.979 +1.117 11:33:47.287
4 1:36.231 +1.317 11:33:24.963 5 1:44.182 +4.320 11:35:31.469
5 1:35.463 +0.549 11:35:00.426 6 1:43.927 +4.065 11:37:15.396
6 1:36.098 +1.184 11:36:36.524 7 1:44.984 +5.122 11:39:00.380
7 1:37.157 +2.243 11:38:13.681 8 1:42.620 +2.758 11:40:43.000
8 1:36.522 +1.608 11:39:50.203 9 1:42.963 +3.101 11:42:25.963
9 1:37.453 +2.539 11:41:27.656 10 1:41.653 +1.791 11:44:07.616
10 1:39.255 +4.341 11:43:06.911 11 1:42.648 +2.786 11:45:50.264
11 1:39.988 +5.074 11:44:46.899
(322) SALONE MARCO
(747) DANDOLO MARCO 1 1:42.119 +1.911 11:28:45.469
1 1:38.963 +3.349 11:28:40.992 2 1:41.298 +1.090 11:30:26.767
2 1:38.130 +2.516 11:30:19.122 3 1:41.004 +0.796 11:32:07.771
3 1:36.731 +1.117 11:31:55.853 4 1:40.208 11:33:47.979
4 1:37.098 +1.484 11:33:32.951 5 1:43.960 +3.752 11:35:31.939
5 1:36.111 +0.497 11:35:09.062 6 1:42.753 +2.545 11:37:14.692
6 1:36.211 +0.597 11:36:45.273 7 1:45.935 +5.727 11:39:00.627
7 1:35.614 11:38:20.887 8 1:43.586 +3.378 11:40:44.213
8 1:36.406 +0.792 11:39:57.293 9 1:42.118 +1.910 11:42:26.331
9 1:37.844 +2.230 11:41:35.137 10 1:43.338 +3.130 11:44:09.669
10 1:37.594 +1.980 11:43:12.731 11 1:42.262 +2.054 11:45:51.931
11 1:41.479 +5.865 11:44:54.210
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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